REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té¢ Komunés Do 22.1.2023
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office M. ©02-7043

Né mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale, né bazé té
neneve 60 (paragrafet 1, 2 dhe 3) dhe 99 (paragrafi 7) té Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik si
dhe sipas neneve 53 dhe 57 té Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
si dhe né pajtim me nenin 54 té Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni Disiplinor pér zyrtarét publiké né Administratén e Komunés sé
Shtimes.
2. Komisioni i themeluar sipas pikés 1 t& dispozitivit ka kété pérbérje:

1. Idajet Rexhepi- Kryetar
2. Naim Hasani- anetar
3. Hamide Hoxha- anetar

3. Komisioni éshté i obliguar t& veprojé né bazé té dispozitave té Ligjit nr. 08/1.-197 pér
Zyrtarét Publik dhe akteve té tjera pérkatése pér detyrat dhe pérgjegjésité e tyre.

4. Mandati i Komisionit éshté i vlefshém 2 vijet.

5. Ky Vendim shfuqgizon Vendimin me nr. 02/317 té datés 03.05.2023.

6. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.
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